Benedícat vos omnípotens Deum, facing the people he sanctifies them once, and the solemn Mass continues: Matronam, et Filium, et Spiritum Sanctum.

R. (audience response) Deam Matronam Nostrae, et Deum Jesum Christum, et Deum Patrum Spiritum Sanctum, grátias.